



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 5391/2022
Modalidade: PREGÃO

Nº Licitação: 18

Anexo I

ITENS EXCLUSIVOS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	Cota
13	BLOCO RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL BLOCO RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL; BLOCO COM 100 FOLHAS; 155 X 210 MM; 63 G/M ² ; FOLHAS CARBONADAS.	BLO	2.500,0000	8,12	20.290,00	100,00 %

ITENS GERAIS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Vlr. Ref. Unt.	Vlr. Ref. Total	
1	BLOCO DE ENCAMINHAMENTO REGIONAL DE REFERENCIA BLOCO DE ENCAMINHAMENTO REGIONAL DE REFERENCIA; BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297 MM; 75 G/M ²	BLO	10,0000	6,64	66,36	
2	BLOCO REQUISICAO MAMOGRAFIA BLOCO REQUISICAO DE MAMOGRAFIA; BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 305 MM; 50 G/M ² ; IMPRESSAO FRENTE E VERSO	BLO	60,0000	8,65	519,24	
3	BLOCO ENCAMINHAMENTO REGIONAL BLOCO ENCAMINHAMENTO REGIONAL; BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297 MM; 63 G/M ² .	BLO	600,0000	7,10	4.257,60	
4	BLOCO LENTES CORRETORAS BLOCO LENTES CORRETORAS; BLOCO COM 100 FOLHAS; 155 X 215 MM; 63 G/M ² .	BLO	60,0000	5,08	304,80	
5	BLOCO NOTA DE TRANSFERENCIA DE MATERIAL BLOCO NOTA DE TRANSFERENCIA DE MATERIAL; BLOCO COM 100 FOLHAS; 155 X 215 MM; 63 G/M ² .	BLO	20,0000	4,76	95,12	
6	BLOCO CONTROLE CONSULTA DE ENFERMAGEM PA E DEXTRO BLOCO CONTROLE CONSULTA DE ENFERMAGEM PA E DEXTRO; BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297 MM; 63 G/M ²	BLO	20,0000	7,69	153,88	
7	BLOCO REGISTRO DE FREQUENCIA COM 100 FOLHAS BLOCO REGISTRO DE FREQUENCIA; BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297 MM; 63 G/M ²	BLO	10,0000	8,15	81,54	
8	BLOCO LAUDO PARA SOLICITACAO AUTORIZACAO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL BLOCO LAUDO PARA SOLICITACAO AUTORIZACAO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL; BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297 MM; 75G/M ² .	BLO	400,0000	8,08	3.233,60	
9	BLOCO DE DECLARACAO DE COMPARECIMENTO BLOCO DECLARACAO DE COMPARECIMENTO; 215 X 155 MM; 63 G/M ² ; BLOCO COM 100 FOLHAS	BLO	150,0000	4,18	627,60	
10	BLOCO REQUISICAO DE EXAME ANATOMO PATOLOGICO 100 BLO DE REQUISICAO DE EXAME ANATOMO PATOLOGICO; BLOCO COM 100 FOLHAS; 150 X 210 MM; 63 G/M ² .	BLO	15,0000	5,24	78,60	
11	BLOCO IMPRESSO OFICIO BLOCO IMPRESSO OFICIO; BLOCO COM 100 FOLHAS;	BLO	20,0000	7,67	153,44	
12	BLOCO REGULACAO URGENCIA EMERGENCIA BLOCO REGULACAO URGENCIA E EMERGENCIA; BLOCO COM 100 FOLHAS; FOLHAS NUMERADAS; NUMERACAO PADRAO; 75 G/M ² ; 160 X 120 MM.	BLO	2,0000	6,52	13,05	
14	BLOCO RECEITUARIO MEDICO BLOCO RECEITUARIO MEDICO; BLOCO COM 100 FOLHAS; 155 x 210 MM; 63 G/ M ²	BLO	1.500,0000	3,81	5.721,00	
15	BLOCO SADT BLOCO SADT; BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 150 MM; 63 G/M ² ; IMPRESSAO FRENTE E VERSO	BLO	800,0000	3,97	3.177,60	
16	BLOCO TALAO DE NOTIFICACAO RECEITUARIO AZUL 50 FLS NUMERADAS	BLO	800,0000	2,69	2.155,20	



RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 5391/2022

Nº Licitação: 18

Modalidade: PREGÃO

BLOCO TALAO DE NOTIFICACAO RECEITUARIO AZUL:
50 FOLHAS: FOLHAS NUMERADAS; BLOCO COM 50
FOLHAS: FOLHAS NUMERADAS DE ACORDO COM
NUMERO DISPENSADO PELA SECERATARIA DA
SAUDE DE PIRASSUNUNGA

17	BLOCO ATENDIMENTO MEDICO ENFERMAGEM FRENTE E VERSO BLOCO ATENDIMENTO MEDICO E DE ENFERMAGEM; PACOTE COM 100 FOLHAS: 210 X 310 MM; 50G/M²; FRENTE E VERSO.	BLO	600,0000	7,43	4.458,00	
18	BLOCO ATESTADO MEDICO COM CID BLOCO ATESTADO MEDICO COM CID; BLOCO COM 100 FOLHAS: 160 X 215 MM; 63 G/M².	BLO	5,0000	4,53	22,65	
19	BLOCO ATESTADO MEDICO GESTANTE BLOCO ATESTADO MEDICO GESTANTE; BLOCO COM 100 FOLHAS: 160 X 215 MM; 63 G/M².	BLO	5,0000	4,91	24,55	
20	BLOCO BUSCA DE CASOS SUSPEITOS DE DENGUE BLOCO BUSCA DE CASOS SUSPEITOS DE DENGUE; 310 X 215 MM; 63 G/M²; BLOCO COM 100 FOLHAS	BLO	150,0000	7,79	1.168,20	
21	BLOCO BOLETIM DE ATIVIDADE CASA A CASA BLOCO BOLETIM DE ATIVIDADE CASA A CASA; BLOCO COM 100 FOLHAS; 310 X 215 MM; 63 G/M²	BLO	300,0000	7,85	2.354,40	
22	BLOCO ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL E-SUS BLOCO DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL E-SUS; BLOCO COM 100 FOLHAS: 210 X 297 MM; 75 G/M²; IMPRESSAO FRENTE E VERSO	BLO	25,0000	8,26	206,50	
23	BLOCO PROGRAMA DE COMBATE A DENGUE BLOCO PROGRAMA DE COMBATE A DENGUE; BLOCO COM 100 FOLHAS: 210 X 100 MM; 63 G/M²	BLO	100,0000	5,54	554,00	
24	BLOCO RELATORIO DE VISITA E TERMO DE NOTIFICACAO E ADVERTENCIA BLOCO RELATORIO DE VISITA E TERMO DE NOTIFICACAO E ADVERTENCIA; BLOCO COM 100 FOLHAS: 210 X297 MM; 63 G/M²	BLO	30,0000	8,50	254,88	
25	BLOCO DE ATESTADO DE SAUDE 160 X 215 MM; 63G/M2; BLOCO COM 100 FOLHAS	BLO	5,0000	4,51	22,55	
26	BLOCO AUTORIZACAO DE REMOCAO COM AMBULANCIA CLASSE B BLOCO AUTORIZACAO DE REMOCAO COM AMBULANCIA CLASSE B; A4 210 X 297 MM; 75 G/M²; BLOCO COM 100 FOLHAS	BLO	2,0000	9,22	18,45	
27	BLOCO AUTORIZACAO DE REMOCAO COM UTI MOVEL BLOCO AUTORIZACAO DE REMOCAO COM UTI MOVEL; A4 210 X 297 MM; 75 G/M²; BLOCO COM 100 FOLHAS	BLO	2,0000	9,22	18,45	
28	BLOCO FICHA DE CONSTATAÇÃO DE OBITO BLOCO FICHA DE CONSTATAÇÃO DE OBITO; FOLHAS CARBONADAS; A4 210 X 297 MM; 75 G/M²; BLOCO COM 100 FOLHAS	BLO	2,0000	15,24	30,48	
29	FICHA DE PRATELEIRA AMARELA FICHA DE PRATELEIRA AMARELA; IMPRESSO FRENTE E VERSO; 120 X 215 MM; 180 G/M²	UN	400,0000	2,53	1.013,60	
30	BLOCO TRABALHO DE COMBATE A DENGUE BLOCO TRABALHO DE COMBATE A DENGUE; BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297 MM; 63 G/M²	BLO	250,0000	6,65	1.662,00	
31	BLOCO DE ENCAMINHAMENTO PARA CONSULTAS REFERENCIADAS ODONTOLOGIA BLOCO DE ENCAMINHAMENTO PARA CONSULTAS REFERENCIADAS ODONTOLOGIA; BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297 MM; 63 G/M².	BLO	5,0000	12,07	60,33	
32	PRONTUARIO CLINICO ODONTOLOGIA PRONTUARIO CLINICO ODONTOLOGIA; EM PAPEL TIPO ALMACO SEM PAUTA; 63 G/M².	UN	20,0000	0,17	3,36	
33	BLOCO PROCEDIMENTOS REALIZADOS ODONTOLOGIA BLOCO PROCEDIMENTOS REALIZADOS ODONTOLOGIA; BLOCO COM 100 FOLHAS; 63 G/M²;	BLO	2,0000	10,36	20,71	



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904
Fone: (19) 3565-8032

Bairro: CENTRO
Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 5391/2022

Nº Licitação: 18

Modalidade: PREGÃO

IMPRESSAO FRENTE E VERSO						
34	BLOCO FICHA TOPICOS PARA ENDODONTIA BLOCO FICHA TOPICOS PARA ENDODONTIA; BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297 MM; 63 G/M².	BLO	10,0000	9,63	96,25	
35	BLOCO TOPICOS PARA PROTESE BLOCO TOPICOS PARA PROTESE; BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297 MM; 63 G/M²	BLO	10,0000	10,61	106,10	
36	BLOCO SOLICITACAO DE AMBULANCIA BLOCO SOLICITACAO DE AMBULANCIA; BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 150 MM; 75 G/M².	BLO	2,0000	6,89	13,78	
37	BOLETIM DE ATIVIDADES DE VIGILANCIA E CONTROLE BOLETIM DE ATIVIDADES DE VIGILANCIA E CONTROLE; BLOCO COM 100 FOLHAS; 310 X 215 MM; 63 G/M²	BLO	300,0000	7,85	2.354,40	
38	BLOCO LEMBRETE ALTO CUSTO BLOCO LEMBRETE ALTO CUSTO; COM 100 FOLHAS; 210 X 297 MM; 63G M ; COM PICOTE	BLO	10,0000	7,91	79,10	
39	FORMULARIO LME FORMULARIO LME; BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297 MM ; 63 G/M²	BLO	70,0000	7,50	525,28	
40	LAUDO PARA SOLICITACAO AUTORIZACAO DE INTERNACAO HOSPITALAR AIH LAUDO PARA SOLICITACAO AUTORIZACAO DE INTERNACAO HOSPITALAR AIH; BLOCO 100 FOLHAS; 210 X 297 MM; 75 G/M²	BLO	20,0000	10,62	212,48	
41	BLOCO FICHA DE APH SAM CLASSE B BLOCO FICHA DE APH SAM CLASSE B; BLOCO COM 100 FOLHAS; 210 X 297 MM; 63 G/M²; FOLHA CARBONADA	BLO	70,0000	9,52	666,54	
42	BLOCO DE SOLICITACAO PARA TROCA DE PLANTAO OU FOLGA BLOCO DE SOLICITACAO PARA TROCA DE PLANTAO OU FOLGA; BLOCO COM 100 FOLHAS; 75 G/M²; 210 X 150 MM.	BLO	2,0000	11,27	22,54	
43	PANFLETO DENGUE 20,5 CM X 10,5 CM PANFLETO DENGUE PAPEL COUCHE; 115G; 4X4 CORES; 20,5 CM X 10,5 CM	UN	25.000,0000	0,14	3.540,00	
44	FICHA ESPELHO VACINA FICHA ESPELHO VACINA; 155 MM X 212 MM; GRAMATURA 75 G/M²	UN	5,0000	0,14	0,70	
45	MEDICACOES FICHA POS CONSULTA CAPS MEDICACOES FICHA POS CONSULTA CAPS; 155 MM X 215 MM; 63 G/M²; BLOCO 100 FOLHAS	BLO	2,0000	11,10	22,19	
46	FAA PAM UPA FAA PAM UPA; IMPRESSO FRENTE E VERSO; 210 MM X 297 MM; 63 G/M²; BLOCO COM 100 FOLHAS	BLO	2,0000	8,40	16,79	
47	LISTAGEM BPA LISTAGEM BPA CEM; 210 MM X 297 MM; 63 G/M²; BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLO	50,0000	7,49	374,40	
48	FORMULARIO DE ALTA COMPLEXIDADE FORMULARIO DE ALTA COMPLEXIDADE; :210 MM X 297 MM; 63 G/M² BLOCO COM 100 FOLHAS	BLO	2,0000	8,92	17,84	
49	RELATORIO USG OBSTETRICA CEM RELATORIO USG OBSTETRICA - CE; 210 MM X 297 MM; 63 G/M²; BLOCO COM 100 FOLHAS	BLO	25,0000	7,85	196,15	
50	ENVELOPE KRAFT TIMBRADO 180 MM X 250 MM TIMBRADO 180 MM X 250 MM	UN	250,0000	0,75	187,50	
51	FICHA DE NOTIFICACAO SUSPEITA COVID 19 FICHA DE NOTIFICACAO SUSPEITA COVID 19; BLOCO COM 100 FOLHAS; 63 G/M²; 210 X 297 MM.	UN	2,0000	8,05	16,10	
52	FICHA DE TRIAGEM RESPIRATORIA SENTINELA FICHA DE TRIAGEM RESPIRATORIA UNIDADE SENTINELA; 63 G/M²; 210 X 297 MM; IMPRESSAO FRENTE E VERSO	BLO	2,0000	8,45	16,90	
53	FICHA DE PRESCRICAO E EVOLUCAO MEDICA FICHA DE PRESCRICAO E EVOLUCAO MEDICA; 63	BLO	2,0000	9,09	18,18	



Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

Prefeitura Municipal de Pirassununga

CEP: 13631-904 Bairro: CENTRO
Fone: (19) 3565-8032 Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 5391/2022

Nº Licitação: 18

Modalidade: PREGÃO

G/M²; 210 X 297 MM; IMPRESSAO FRENTE E VERSO					
54	RELAÇÃO DE REMESSA DE COLETA DE EXAMES COVID 19 RELAÇÃO DE REMESSA DE COLETA DE EXAMES COVID 19; 210 X 297 MM; 63 G/M²; BLOCO COM 100 FOLHAS	BLO	2,0000	7,24	14,49
55	FICHA DE ATENDIMENTO PRE HOSPITALAR BRAVO FICHA DE ATENDIMENTO PRE HOSPITALAR BRAVO; 63 G/M²; 210 MM X 297 MM; IMPRESSAO FRENTE E VERSO	BLO	2,0000	8,18	16,37
56	FICHA DE ATENDIMENTO PRE HOSPITALAR USA FICHA DE ATENDIMENTO PRE HOSPITALAR USA; 63 G/M²; 210 X 297 MM; IMPRESSAO FRENTE E VERSO;	BLO	2,0000	10,49	20,97
57	RELATORIO DE USG CEM RELATORIO DE USG CEM RELATORIO DE USG OBSTETRICA E OU GINECOLOGICA; 210 MM X 297 MM; 63 G/M²; BLOCO COM 100 FOLHAS.	BLO	25,0000	7,85	196,15
58	BLOCO AUTO DE IMPOSICAO DE PENALIDADE BLOCO AUTO DE IMPOSICAO DE PENALIDADE; 4 VIAS; CADA VIA DE UMA COR; COM NUMERACAO A CADA 04 FOLHAS; ENTRAR EM CONTATO COM A SECRETARIA DA SAUDE PARA ESCLARECIMENTOS; TAMANHO OFICIO; 63 G/M²	BLO	4,0000	43,48	173,90
59	BLOCO TERMO DE COLHEITA DE AMOSTRA BLOCO TERMO DE COLHEITA DE AMOSTRA; 4 VIAS CADA VIA DE UMA COR; COM NUMERACAO A CADA 04 FOLHAS; ENTRAR EM CONTATO COM A SECRETARIA DA SAUDE PARA ESCLARECIMENTOS; TAMANHO OFICIO; 63 G/M²	BLO	2,0000	43,48	86,95
60	BLOCO AUTO DE INFRAÇÃO BLOCO AUTO DE INFRAÇÃO; IMPRESSAO FRENTE E VERSO; 4 VIAS CADA VIA DE UMA COR; COM NUMERACAO A CADA 04 FOLHAS; ENTRAR EM CONTATO COM A SECRETARIA DA SAUDE PARA ESCLARECIMENTOS; TAMANHO OFICIO; 63 G/M²	BLO	5,0000	39,54	197,68
61	BLOCO TERMO VISA BLOCO TERMO VISA ; IMPRESSAO FRENTE E VERSO; 4 VIAS; CADA VIA DE UMA COR; COM NUMERACAO A CADA 04 FOLHAS; ENTRAR EM CONTATO COM A SECRETARIA DA SA DE PARA ESCLARECIMENTOS; TAMANHO OFICIO; 63 G/M².	BLO	4,0000	33,64	134,54
62	IDENTIFICACAO DE AMOSTRA VISA IDENTIFICACAO DE AMOSTRA - VISA; 63 G/M²; TAMANHO 15 CM X 10 CM; BLOCO COM 100 FOLHAS	BLO	1,0000	12,08	12,08
63	BLOCO AUTO DE IMPOSICAO DE PENALIDADE DE MULTA BLOCO AUTO DE IMPOSICAO DE PENALIDADE DE MULTA; 4 VIAS; CADA VIA DE UMA COR; COM NUMERACAO A CADA 04 FOLHAS; ENTRAR EM CONTATO COM A SECRETARIA DA SAUDE PARA ESCLARECIMENTOS; TAMANHO OFICIO; 63 G/M²	BLO	5,0000	30,24	151,21
64	FORMULARIO DE DENUNCIA VISA FORMUL RIO DE DENUNCIA VISA; BLOCO COM 100 FOLHAS; TAMANHO OFICIO; 63 G/M²	BLO	5,0000	11,21	56,07
65	LAUDO PARA ECOCARDIOGRAFIA LAUDO PARA ECOCARDIOGRAFIA; BLOCO COM 100 FOLHAS; TAMANHO 210 MM X 297 MM; 63G; IMPRESSAO FRENTE E VERSO.	BLO	10,0000	10,62	106,24
66	LAUDO PARA ELETROCARDIOGRAMA LAUDO PARA ELETROCARDIOGRAMA; BLOCO 100 FOLHAS; 115 MM X 210 MM; 63 G/M²	BLO	20,0000	8,86	177,28
67	FOLDER ESCORPIAO- A4- 2 DOBRAS 210X297MM- 4X4 CORES PAPEL COUCHE 115GR A4- 2 DOBRAS 210X297MM- 4X4 CORES	UN	20.000,0000	1,60	32.000,00
68	CAPA PARA PROCESSOS EM PAPEL CARTÃO BRANCO, TAMANHO 320X240MM- VIGILANCIA SANITARIA CAPA PARA PROCESSOS EM PAPEL CARTÃO	UN	50,0000	3,22	161,00



Prefeitura Municipal de Pirassununga

Endereço: RUA GALICIO DEL NERO 51
Cidade: PIRASSUNUNGA

CEP: 13631-904
Fone: (19) 3565-8032

Bairro: CENTRO
Fax: () -

CNPJ: 45731650000145

RELATÓRIO DE ANEXO DE EDITAL

Processo: 5391/2022

Nº Licitação: 18

Modalidade: PREGÃO

BRANCO, TAMANHO 320X240MM, COM ETIQUETA
IMPRESSA PARA A IDENTIFICAÇÃO DO
ESTABELECIMENTO E LOGO DA PREFEITURA-
VIGILANCIA SANITARIA

Valor Total do Processo: 94.809,91